SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

DESPACHO PARA SOLICITAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº 202209026 – DL/CPL/PMCA

PROCEDIMENTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2022

TIPO: AQUISIÇÃO DENTRO DO VALOR LIMITE             CRITÉRIO: MENOR PREÇO

BASE LEGAL: Art. 75, II, Lei Federal nº 14.133/2021, c/ as alterações do Dec. nº 10.922/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES E
MATERIAIS DE USO PESSOAL PARA OS PROFISSIONAIS AGENTES COMUNITÁRIOS DE
SAÚDE – ACS E AGENTES DE CONTROLE DE ENDEMIAS – ACE, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DE CACHOEIRA DO ARARI/PA.

UNIDADE(S) REQUISITANTE(S): SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO –
SEMSACA.

DESTINATÁRIO: Setor de Contabilidade

Ao Setor de Contabilidade,

Mediante a necessidade de contratação do objeto acima especificado, sob demanda da Unidade
Requisitante, solicitamos informação acerca da existência de previsão orçamentária para custeio da
despesa, cujo valor é de R$ 11.944,00 (Onze Mil Novecentos e Quarenta e Quatro Reais).

Atenciosamente,

Cachoeira do Arari/PA, 26 de agosto de 2022.

LEDIANE PORTO DA COSTA PEREIRA

Secretária Municipal de Saúde e Saneamento - SEMSACA

		2022-09-23T09:13:08-0300
	LEDIANE PORTO DA COSTA PEREIRA:68980817215